
 
 

БОГОДУХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 
20 квітня 2012 року Богодухів №219 
 
Про затвердження протоколу   розподілу  
земельних  ділянок   між   власниками 
земельних  часток  (паїв) та виділення в 
натурі часток (паїв) ВАТ«Сад» на  
території  Червононивської сільської 
ради за межами населеного пункту 
 

Керуючись ст. ст. 17, 19,22,81,116,118,122 Земельного кодексу України,             
ст. 5 Закону України “Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 
земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)”, ст. ст. 6,13,21,41 Закону 
України «Про місцеві державні адміністрації», постановою Кабінету Міністрів 
України від 04 лютого 2004 року № 122  «Про організацію робіт та методику 
розподілу земельних ділянок між  власниками земельних часток (паїв)», з 
метою забезпечення реалізації права громадян на передачу у власність 
земельних ділянок, розглянувши заяви власників земельних сертифікатів про 
виділення в натурі (на місцевості) земельних часток (паїв) ВАТ «Сад» на 
території  Червононивської сільської ради, відповідно до проекту землеустрою 
щодо організації території земельних часток (паїв) ВАТ «Сад» на території  
Червононивської сільської ради за межами населеного пункту, протокол 
розподілу земельних ділянок від 17 січня 2012 року 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Затвердити протокол розподілу земельних  ділянок  між власниками 
земельних часток (паїв) ВАТ «Сад» на території  Червононивської сільської 
ради за межами населеного пункту (додається). 

2. Виділити в натурі (на місцевості) та передати у власність громадянам 
(згідно зі списком) земельні ділянки загальною площею 56,6695 га кормових 
угідь для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 
Червононивської сільської ради за межами населеного пункту. 

3. Управління Держкомзему у Богодухівському районі разом із 
землевпорядною організацією ПП НВФ “Нові технології–ГІС” забезпечити 
організацію робіт з установлення меж земельних ділянок в натурі загальною 
площею 87,68 га сільськогосподарських угідь та виготовлення державних актів 
на право власності на земельні ділянки власникам земельних часток (паїв)                  
ВАТ «Сад». 

 



2 
4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 

заступника голови районної державної адміністрації  Кириченка О.І. 
     
 
 
 
 
 

Голова районної    
державної адміністрації                                                     В.М. БЄЛИЙ 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 



Додаток   
до розпорядження голови 
районної державної адміністрації 
20 квітня 2012 року №219 
 
 

Список 
громадян, яким виділяються в натурі (на місцевості) та передаються у 
власність земельні частки (паї) на території Червононивської сільської 

ради за межами населеного пункту 
  

№ 
п/п 

Прізвище,ім'я по батькові 
(власника сертифіката 

Серія, 
№ сертифікату Номер пая Площа,га 

     
1 2 3 4 5 
1 Асташкова Ганна Кіндратівна РН 889102 119 0,3956 
2 Безрук Олег Анатолійович РН 889213 44 0,6075 
3 Безрук Раїса Анатоліївна РН 889103 43 0,6075 
4 Білоус Валентина Федорівна РН 889104 118 0,3956 
5 Білоус Світлана Миколаївна РН 889105 49 0,6076 
6 Білоцерковець Григорій Володимирович РН 889106 71 0,4535 
7 Бойко Наталія Михайлівна РН 889108 156 0,4373 
8 Бойко Олександр Богданович РН 889207 57 0,5883 
9 Бойко Олена Іванівна РН 889107 58 0,6011 

10 Бондаренко Вікторія Володимирівна РН 889109 40 0,5917 
11 Бондаренко Олександр Леонідович РН 889198 48 0,6076 
12 Бондаренко Ярослава Матвіївна РН 889110 41 0,6009 
13 Боярина Оксана Іванівна РН 889111 101 0,3956 
14 Васюта Іван Михайлович РН 889113 81 0,4726 
15 Васюта Каріна Ігорівна                       РН 889114 142 0,2187 
16 Васюта Станіслав Іванович РН 889115 143 0,4372 
17 Глущенко Раїса Миколаївна РН 889220 50 0,6076 
18 Гомела Любов Дмитрівна РН 889119 59 0,6076 
19 Гопанчук Володимир Петрович РН 889193 4 0,3956 
20 Гопанчук Петро Никифорович РН 889120 5 0,3956 
21 Григорович Катерина Дмитрівна РН 889121 65 0,4397 
22 Дадашова Наталія Анатоліївна РН 889278 91 0,4725 
23 Демченко Олег Олександрович РН 889123 141 0,4361 
24 Демченко Олена Григорівна РН 889122 140 0,4363 
25 Дмитренко Юрій Володимирович РН 889223 112 0,3956 
26 Дьяченко Олена Федорівна                  РН 889281 94 0,2363 
27 Єлецький Сергій Миколайович РН 889124 129 0,4362 
28 Жабко Валерій Миколайович РН 889203 167 0,4572 
29 Жорник Євгеній Степанович РН 889126 32 0,6075 
30 Жорник Катерина Андріївна РН 889225 37 0,6034 
31 Жорник Олеся Іванівна РН 889191 39 0,562 
32 Жорнік Ніна Петрівна РН 889127 31 0,6075 



33 Журавська Любов Іванівна РН 889129 42 0,6075 
34 Задорожня Валентина Іванівна РН 889227 89 0,4725 
35 Зміївська Ганна Трифонівна РН 889130 96 0,4725 
36 Івасенко Олександр Іванович РН 890486 73 0,481 
37 Ковтун Анатолій Семенович РН 889132 122 0,3957 
38 Козленко Наталія Олександрівна РН 889202 7 0,3956 
39 Костюченко Віктор Андрійович РН 889210 166 0,4533 
40 Кулик Валентина Олександрівна РН 889133 114 0,3956 
41 Куриленко Альвіан Михайлович РН 889134 173 0,5509 
42 Куриленко Ганна Миколаївна РН 889135 171 0,5229 
43 Куриленко Михайло Петрович РН 889238 168 0,5155 
44 Куриленко Олександра Антонівна РН 889236 169 0,5155 
45 Куриленко Олена Іванівна РН 889136 172 0,5494 
46 Кучкова Марія Андріївна РН 889239 84 0,4723 
47 Лесковець Ніна Якимівна РН 889212 67 0,4149 
48 Лесковець Петро Леонтійович РН 889137 68 0,4148 
49 Литвиненко Марія Пилипівна РН 889240 51 0,6081 
50 Любчик Володимир Васильович РН 889139 164 0,4434 
51 Маковська Анжела Валеріївна РН 889189 35 0,4823 
52 Маковська Валентина Григорівна РН 889241 38 0,5327 
53 Маковський Віталій Мартинович РН 889141 34 0,4502 
54 Маковський Мартин Мартинович РН 889242 36 0,5075 
55 Матросова Віра Михайлівна РН 889142 52 0,6965 
56 Мерзловська Валентина Степанівна РН 889205 77 0,4974 
57 Мерзловський Сергій Михайлович РН 889245 76 0,4987 
58 Михайлова Наталія Андріївна РН 889144 46 0,6075 
59 Неживенко Дмитро Олексійович           РН 889247 12 0,1977 
60 Неживенко Олексій Сергійович РН 889145 13 0,3956 
61 Неживенко Олексій Сергійович             РН 889247 12 0,1979 
62 Нонь Геннадій Володимирович РН 889147 82 0,4725 
63 Осадчук Володимир Володимирович РН 889148 124 0,3956 
64 Осадчук Наталія Володимирівна РН 889201 83 0,4726 
65 Осадчук Ніна Григорівна РН 889248 125 0,7858 
66 Панфілов Віталій Володимирович РН 889149 60 0,6076 
67 Панфілов Володимир Дмитрович РН 889249 61 0,6065 
68 Панфілова Валентина Олександрівна РН 889250 62 0,5784 
69 Панченко Валентина Дмитрівна РН 889254 149 0,4372 
70 Панченко Валентина Дмитрівна РН 889253 150 0,4373 
71 Панченко Наталія Володимирівна РН 889194 90 0,4725 
72 Пахомова Світлана Сергіївна РН 889179 180 0,4379 
73 Подорожко Валерій Миколайович РН 889150 110 0,3957 
74 Подорожко Микола Григорович РН 889259 107 0,3955 
75 Подорожко Микола Григорович РН 889258 108 0,3956 
76 Подорожко Раїса Герасимівна РН 889151 109 0,3956 
77 Приходько Василь Іванович РН 889183 113 0,3957 
78 Прищ Богдан Данилович РН 889152 134 0,4363 
79 Радькова Ганна Андріївна РН 889260 78 0,4954 
80 Рахмаіл Катерина Петрівна РН 889154 121 0,3956 



81 Рашевський Володимир Іванович РН 889192 131 0,436 
82 Рєсіна Любов Михайлівна РН 889155 85 0,4725 
83 Рідкокаша Наталія Дмитрівна РН 889228 145 0,4373 
84 Рідкокаша Павло Федорович                  РН 889281 94 0,2362 
85 Савицька Світлана Олександрівна РН 889156 181 0,438 
86 Самотес Антон Анатолійович РН 889261 72 0,462 
87 Сельський Олександр Миколайович РН 889283 152 0,4375 
88 Сєльський Анатолій Володимирович РН 889264 80 0,4748 
89 Смірнова Жанна Андрївна РН 889219 161 0,4363 
90 Смірнова Жанна Андріївна РН 889117 162 0,4362 
91 Смірнова Жанна Андріївна РН 889116 163 0,4362 
92 Стрінадко Надія Іванівна РН 889161 104 0,3956 
93 Стрінадко Надія Іванівна РН 889160 105 0,3956 
94 Стрінадко Олександра Михайлівна РН 889159 106 0,3956 
95 Сухина Віра Олексіївна РН 889267 74 0,4962 
96 Сухина Григорій Олександрович РН 889162 75 0,4997 
97 Татарець Надія Миколаївна РН 889163 117 0,3956 
98 Тереняк Катерина Федорівна РН 889268 64 0,4568 
99 Тереняк Микола Михайлович РН 889164 65 0,4397 
100 Тонкошкур Галина Олексіївна РН 889165 182 0,4379 
101 Фесик Іван Петрович РН 889166 33 0,4397 
102 Фесик Інна Володимирівна РН 889185 111 0,3956 
103 Фурсов Сергій Миколайович РН 889168 102 0,3956 
104 Фурсова Віра Іванівна РН 889167 103 0,3956 
105 Хавтур Тетяна Вікторівна РН 889169 177 0,4878 
106 Харіна Лариса Дмитрівна РН 889229 146 0,4372 
107 Чернова Валентина Олексіївна РН 889271 151 0,4372 
108 Чуйко Михайло Кузьмич РН 889272 123 0,3955 
109 Шабалтас Віктор Михайлович РН 889273 29 0,6075 
110 Шабалтас Іван Вікторович РН 889171 28 0,6075 
111 Шабалтас Надія Іванівна РН 889274 30 0,6075 
112 Шевчук Святослав Вікторович РН 889186 79 0,4884 
113 Шелягов Володимир Михайлович РН 889173 176 0,5259 
114 Шелягова Олена Михайлівна РН 889190 175 0,5505 
115 Шпилька Андрій Сергійович РН 889177 178 0,4385 
116 Шпилька Надія Володимирівна РН 889178 179 0,4379 
117 Шпільова Марія Іванівна РН 889176 45 0,6074 
118 Щербина Іван Олександрович РН 889279 133 0,4362 
119 Щербина Тамара Володимирівна РН 889181 132 0,4364 
120 Юрович Ніна Петрівна РН 889206 165 0,4562 

  Всього:     56,6695 
 

 
Керівник апарату районної 
державної адміністрації                                                                           Л.М. Іванова 

 
Торяник Н.В. 


